
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-25-008928-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХМІЛЬНИЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ"
ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01982695

Місцезнаходження замовника: 22000, Україна, Вінницька область, Хмільник, вул.
Монастирська, будинок 71

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чешковська Оксана Валеріївна, 380674301844,
hmcrl_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Розробка та експертиза ПКД по об’єкту
«Реконструкція першого поверху будівлі «А»
приміщення дитячого корпусу для створення
відділення реабілітації КНП «Хмільницька
центральна лікарня» Хмільницької міської ради, за
адресою: 22000, м. Хмільник, вул. Монастирська, 71,
Вінницька область» код ДК 021-2015: 45454000-4 –
Реконструкція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Розробка та експертиза
ПКД по об’єкту
«Реконструкція першого
поверху будівлі «А»
приміщення дитячого
корпусу для створення
відділення реабілітації
КНП «Хмільницька
центральна лікарня»
Хмільницької міської
ради, за адресою: 22000,
м. Хмільник, вул.
Монастирська, 71,
Вінницька область» код
ДК 021-2015: 45454000-4
– Реконструкція

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 22000, Україна,
Вінницька
область,
Хмільник, вул.
Монастирська,
будинок 71

до 30 квітня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата за виконані роботи
проводиться замовником
поетапно, згідно зі ст.51
Бюджетного кодексу України,
після виконання робіт і
підписання Замовником та
Виконавцем відповідного
рахунку, оформленого на
підставі акту виконаних робіт.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

550 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


